suspicio p̄cedens, & monitio cui non paretur, licet inducat magnam p̄sumptionem contra inobedientem, non tamē p̄baretur p̄ne delictū: vnde de contra talē debet temperari sententia, vt nō imponatur p̄na naturalis delicti. per text. in. d. ca. 2. & quā notat Inn. in. c. quia verisimile. de p̄sump.

Tued. lo matar. g

Quid si sit nobilis iste qui fuit iuuentus cū vxore post monitionem: qui alias & si reperiretur cū ea in rebus venereis, nō posset occidi marito, vt i. l. gra chus. C. de adult. & ff. eo. l. marito. & l. 13. titu. 17. 7. parti. glo. in auct. vt liceat matri. & auig. §. his quoque collati. §. tenet, quod nō possit talem nobilem occidere, ne plus operetur adulteriū p̄sumptū, quam verum: & ita tenent Angel. & Alberi. in. d. l. si quis ei. C. de adulter. glo. rament in. d. l. marito. tenet contrarium, imō

Que los demande al obispo. Et sic videtur hic probari, quod iudex secularis non posset delinquentem extrahere ab ecclesia: imo debet episcopum requirere. In contrarium videtur text. in auct. de manda. princi. §. sed neq; homicida. colla. 3. Petrus, Cinus & Alberi. in dicta l. si quis ei. C. de adulter. respondēt, q̄ ideo in casu illius & istius legis, non extrahitur per iudicem secularem: qui deliquit in ecclesia: secus vero si delinqueret extra ecclesiam, & fugeret ad eam, assignat ratio nem: quia primo casu deliquit in territorio iudicis ecclesiastici. Salice. tamen ibi dicit, q̄ idem sit in vtroq; casu & q̄ requirendus sit episcopus. etiā in casibus, in quibus de iure potest extrahi ab ecclesia eo.

1 a *de dezimos.* Approbare videtur opinionem Odofredi & Guido. de Sūza. quam Alberti. in auctenti. hodie. C. de repud. dicit se commu- niter vidisse seruari. videas ibi alias opiniones per eum. & de modis probandi mortem alicuius. vid. etiam per Ioann. de Pla. in. l. quo- tiens. C. de naufrag. lib. 1. 1. & in. l. quod ad præfens. C. de murileg. eod. libr. & de isto modo pro- bandi per fa- mā adde Bald. in cap. 1. colū. ff. quo tempo- re miles. & Spe- cular. titul. de noto. crimini- bus. versiculo quid sit fama. col. 2. & ibi Io- an. Aud. in ad- dūto. super par- te exceptionē vid. etiam no- tab. per Alex. de pluribus modis proban- di mortem. cō- si. 4. col. 1. vo- lūm. & consi. 25. 4. volum. & docto. in. l. si quidem. C. solut. matri.

2 b *Abonda que pruenē.* Quid si hoc non pro- bet. sed nesci- tur de vita ali- cuius iam diu absentis de cō- suetudine est. quod dantur eius bona pro- pinquioribus cum hīc iussor- ribus pro quo facit. l. 1. §. 1. ff. ad Tertull. facit. l. 1. ff. de bono. posse. fu- rio. infantue dela. & debent tales propin- quiores recipe- re. vt curato- res honorum. & vid. ad hoc quod notat Bald. in. l. fin. autem. ff. de nego. ge. vide etiam de em- phitheota va- gāte: ita quod nescitur an vi- uat. an domi- nus possit accipere emphytheosim. per Speculator. titu. de locato. §. ff. vers. 1. 64. & Bald. in auct. qui rem. col. ff. C. de sacrosan. eccles. & adde ad prædicta quæ notab. adducit Alexand. consi. 26. 1. volū. col. fin. ad ff. & nota. quod vbi aliquis agendo fundat se in vita ali- cuius. tenetur probare. quod viuit. neque sufficit præsumptio legis. quod viuat vsque ad centum annos. vt dixit gloss. in. l. 2. §. si dubite- tur. ff. quem ad. testa. aperiantur. ita est de mente Bartol. in. l. si inter- virum. ff. de reb. dub. vbi Soci. hoc multum notat: & sic videmus in perentibus annuos redditus per viam petitionis salarii. vel alias. quod tenentur ostendere se vixisse toto illo tempore. de quo sala- rium vel pensio petitur: quod dictum semel adducebam in casu oc- currenti cuiusdam accusationis. contra quandam mulierem. quæ accusabatur. quod secundo nupserat. v. iuente ad huc primo marito. & de vita talis prima mariti allegabatur præsumptio legis. quod